伊 地 第 1 8 6 号
令 和 2 年 3 月 13 日

市議会議員各位

地域医療体制整備推進班
班長 坂本 孝二

パブリックコメントにかかる結果公表の実施について（お知らせ）

時下の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、本市の地域医療施策の推進にご支援、ご協力をいただき厚く御礼申し上げま

す。
さて、標記の件につきまして、下記のとおりパブリックコメントにかかる結果公表を

実施いたしますので、情報提供をさせていただきます。
なお、各資料につきましては、メールにて添付させていただいておりますので、ご査

収の上、ご確認の程をよろしくお願いいたします。
（なお、各資料につきましては、令和 2 年 3 月 13 日（金）に開催される市立伊丹病院

検討特別委員会でパブリックコメント結果公表の説明資料として配布いたしますので、

ご了承いただきますよう、よろしくお願いいたします。）

記

１：実施期間  令和 2 年 3 月 16 日（月）から令和 2 年 4 月 14 日（火）まで
２：実施案件  「市立伊丹病院と近畿中央病院の統合再編に係る基本方針」（案）に

かかるパブリックコメントの結果公表について
以上

       【問い合わせ】
                  地域医療体制整備推進班

担当 巽・久留嶋（内線 4159・4343）